

## DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

dot. zapytania ofertowego nr DO/DZ-072-75/2024 z dnia 05.04.2024 r dot. sukcesywnych dostaw przez okres 24 miesięcy odczynników do przeprowadzania materiału tkankowego dla Zakładu Patologii Nowotworów - Narodowego Instytutu Onkologii – Państwowego Instytutu Badawczego Oddział w Gliwicach.

W związku ze złożonymi pytaniami odnośnie w/wym. zapytania ofertowego przekazujemy Państwu treść pytań jak i udzielone odpowiedzi.

### Pytanie 1- / zadanie nr 4 /

#### Pytanie nr 1, 2,

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie tuszu histologicznego o pojemności 50 ml. z odpowiednim przeliczeniem ilości zaokrąglając w górę:

poz. 1 - 12 op.

poz. 2 - 95 op.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

### Pytanie 2

Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie w zadaniu 3- Materiały zużywalne w histopatologii do zapytania cenowego DO/DZ-072-75/24 w pozycji 3 "Kwas octowy" o jakim stężeniu powinien być ten kwas?

**Odpowiedź:** Kwas octowy o stężeniu 2%.

  
KIEROWNIK  
Zakładu Patologii Nowotworów  
dr hab. n. med. Ewa Chmielik

wsz. kierownik DO/DZ  
M. Wodnińska - Omislo